direito público, aplicando-lhes, supletivamente, os princípios da teoria geral dos contratos e as 
disposições de direito privado. 

Cláusula Terceira: O preço justo e acertado que o CONTRATANTE pagará à 
CONTRATADA, nos termos do objeto deste contrato, será de R$ 1.800,00 (um mil oitocentos 
reais) mensais que deverão ser pagos até o dia 5o dia útil do mês subsequente ao da veiculação 
mediante apresentação de nota fiscal. 

Cláusula Quarta: O prazo de vigência do presente contrato será de 12 (doze) meses, 
contados dos meses de fevereiro/2025 à fevereiro/2026, podendo ser prorrogado, nos termos da